平成27年6月吉日
関係各位
【 主 催 】　特定非営利活動法人日本PFI・PPP協会

第125回日本PFI・PPP協会セミナー開催のご案内

『インドネシアPPP新大統領令と日本企業進出』

拝啓、入梅の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、第1回インドネシアPPP部会を5月22日（金）に開催したところですが、第2回インドネシアPPP部会をBAPPENAS（国家開発企画庁）PPP開発部長 Bastary Pandji Indra氏をお迎えして開催することとなりました。

インドネシアにおいては、PPP制度の改正に係る大統領令が、既に大統領のサインを得て、公布されました。最も大きな改正点は、Availability Payment （アベイラビリティ・ペイメントとは、PPP契約に定められた質と基づいた、インフラのアベイラビリティに対する大臣、機関の首長、地方首長から実施企業への定期的な支払いをいう。【新大統領令より】）の導入及び対象事業に社会インフラ（教育、病院、スポーツ施設、公営住宅等）を加えたことです。
大変お忙しい時期ではありますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますよう
宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

1. ｾﾐﾅｰ名　：　第125回日本PFI・PPPセミナー

　　　　　 「インドネシアPPP新大統領令と日本企業進出」
2. 開催日時：　平成27年6月22日（月）13：30～16：30

場　　所：　コングレスクエア日本橋 3FホールＤ　TEL:03-3275-2088

※東京メトロ「日本橋駅」Ｂ９出口直結

            東京都中央区日本橋1-3-13【http://www.congres-square.jp/】

3. 講師及び講演内容：

13:30～13:40　挨拶

13:40～15:40　講演：「PPP新大統領令解説と候補プロジェクト」（仮）※逐次通訳有り
　　　　　 　 講師：Mr. Bastary Pandji Indra

　　　  Director of Public Private Partnership Development

        State Ministry of National Development Planning/

        National Development Planning Agency (BAPPENAS)
15:40～16:00　休憩（名刺交換）
16:00～16:30　講演：「Availability Payment型PPP（≒サービス購入型PFI）への
　　　　　　　　　　 参画と『インドネシアPPP部会』」

　　　　　 　 講師：特定非営利活動法人日本PFI・PPP協会
　 　　　　　　　　 理事長　植田　和男
4. 参加費：

 行政

無　料（1団体2名様までのご参加とさせていただきます）

民間会員
　 10,000円（税込）（1社3名様まで 資料代及び会場費）

民間非会員

20,000円（税込）（1社3名様まで 資料代及び会場費）

5. 定    員：  70名 （定員になり次第締切させていただきます。）
以上

	ＦＡＸ送信先 ： 03-6809-2292
Ｅ-mail ：　info@pfikyokai.or.jp
	【申込締切日：平成27年6月19日】

ご記入日：平成　27　年　　月　　日
	ふりがな

名前

	ふりがな
会社名（団体名）
	部署
	役職

	連絡先　〒

	ＴＥＬ.                         　　ＦＡＸ.

	Ｅ-mail.

【申込締切日：平成27年6月15日】
※ 大変お手数ですが、平成27年6月15日までにFAX又はメールにてお申込み下さい。
※ お申込後、請求書をお送りさせて頂きます。

◎　参加料（税込）
	民間会員
	10,000円（1社3名様まで）

	民間非会員
	20,000円（1社3名様まで）

	特別会員（行政）
	無   料

「第125回日本PFI・PPP協会セミナー」

インドネシアPPP新大統領令と日本企業進出

参加申込書

日時： 平成27年6月22日（月）13：30～16：30

会場： コングレスクエア日本橋　2F　ホールＤ

　　　 東京都中央区日本橋1-3-13　TEL:03-5318-1255

お問合せ・お申込先

日本PFI・PPP協会 事務局　野田 / 野口

〒105-0004

東京都港区新橋6丁目20番1号

ル・グラシエルBLDG.1-6F 603

TEL: 03-6809-2259 / FAX: 03-6809-2292

E-mail: info@pfikyokai.or.jp